RECONHECER a ocorrência da hipótese de Inexigibilidade de Licitação para execução do objeto epigrafado, nos 
termos do art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133, 1º de abril de 2021, e AUTORIZAR a contratação direta;

2. ADJUDICAR o objeto da contratação no valor total de R$ 997,00 (novecentos e noventa e sete reais) em favor da 
empresa GDI TREINAMENTOS EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL LTDA., CNPJ 38.593.731/0001-60;

3. HOMOLOGAR o presente procedimento de contratação direta; e

4. DETERMINAR a publicação do resultado de acordo com a legislação vigente.